
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202207163969

8X3ZNCU0H6 - e393WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7CY2 - 1TP8e1mhY2 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA50
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 09/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.640.472
Cotización Obligatoria 187.670
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 30.185
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 217.855
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 11.328
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 229.183

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

1.640.472

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.640.472 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 9.843
Cotización Empleador 39.371
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 49.214
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 2.048

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 51.262

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2001202207163969

8X3ZNCU0H6 - e393WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7CY2 - 1TP8e1mhY2 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA50

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

16.140.263-K MUNOZ TORREZ DAVID ALEJANDRO 1.640.472 187.670 30.185 0 0 0 1.640.472 9.843 39.371 0

TOTALES GENERALES 1.640.472 187.670 30.185 0 0 0 1.640.472 9.843 39.371



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202207419458

8X30WXYXeK - 48CCWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7WX3 - 11eZ91mhY8 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA5K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 09/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 860.049
Cotización Obligatoria 90.993
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 20.111
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 111.104
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 5.777
Costas Cobranza 10.519
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 127.400

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

860.049

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.093.002 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 3.570
Cotización Empleador 29.220
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 32.790
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 1.364

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 34.154

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2009202207419458

8X30WXYXeK - 48CCWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7WX3 - 11eZ91mhY8 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA5K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.828.365-9 CONTRERAS LALUT FRANCISCO ELIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 05/07/2022
18.828.365-9 CONTRERAS LALUT FRANCISCO ELIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 01/07/2022 05/07/2022
21.753.215-9 FLORES JARA NICOLAS ARNOLDO 49.745 5.263 915 0 0 0 49.745 298 1.194 2 06/07/2022
21.753.215-9 FLORES JARA NICOLAS ARNOLDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 04/07/2022 06/07/2022
16.405.014-9 HORMAZAVAL HORMAZAVAL JOSE FABIAN 264.985 28.035 9.162 0 0 0 497.938 0 14.938 4 01/07/2022 01/07/2022
16.405.014-9 HORMAZAVAL HORMAZAVAL JOSE FABIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 16/07/2022 31/07/2022
17.955.459-3 POBLETE MORA MANUEL ARSENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 05/07/2022
17.955.459-3 POBLETE MORA MANUEL ARSENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 01/07/2022 05/07/2022
19.050.276-7 VINET TIZNADO MIGUEL ANGEL 545.319 57.695 10.034 0 0 0 545.319 3.272 13.088 0

TOTALES GENERALES 860.049 90.993 20.111 0 0 0 1.093.002 3.570 29.220



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202207367563

8X3ZNaZW4K - 5KKXWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7118 - 1GmTg1mhY0 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA54
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 09/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.984.054
Cotización Obligatoria 336.302
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 56.755
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 393.057
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 20.439
Costas Cobranza 39.306
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 452.802

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

2.984.054

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.493.169 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 9.295
Cotización Empleador 65.499
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 74.794
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 3.111

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 77.905

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2002202207367563

8X3ZNaZW4K - 5KKXWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7118 - 1GmTg1mhY0 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA54

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

15.658.264-6 ALFARO NAIN MIGUEL ALEX 999.834 112.681 18.397 0 0 0 999.834 5.999 23.996 0
10.842.194-0 CABEZAS CESPED JUAN MANUEL 591.378 66.648 10.881 0 0 0 0 0 0 4 08/07/2022 08/07/2022
13.139.817-4 MORA TRONCOSO CARLOS ANTONIO 549.416 61.919 10.109 0 0 0 549.416 3.296 13.186 0
16.405.034-3 ORELLANA ESTRADA OSCAR DANIEL 376.850 42.471 8.783 0 0 0 477.343 0 14.320 5 04/07/2022
16.405.034-3 ORELLANA ESTRADA OSCAR DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 18/07/2022 24/07/2022
10.242.104-3 VASQUEZ ESPINOZA MIGUEL ANGEL 466.576 52.583 8.585 0 0 0 466.576 0 13.997 8 18/07/2022 20/07/2022
10.242.104-3 VASQUEZ ESPINOZA MIGUEL ANGEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 01/07/2022 01/07/2022

TOTALES GENERALES 2.984.054 336.302 56.755 0 0 0 2.493.169 9.295 65.499



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202207348032

8X30C7K3g1 - EPHAWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUEEZg71N3 - 1K3LY1mhY8 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA57
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 09/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.311.088
Cotización Obligatoria 264.388
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 42.524
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 306.912
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 15.959
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 322.871

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

2.311.088

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.311.088 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 10.574
Cotización Empleador 58.758
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 69.332
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 2.884

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 72.216

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2008202207348032

8X30C7K3g1 - EPHAWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUEEZg71N3 - 1K3LY1mhY8 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA57

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

6.122.921-3 BALBOA CAMPOS JOSE LISANDRO 548.710 62.772 10.096 0 0 0 548.710 0 16.461 4 12/07/2022 12/07/2022
15.671.541-7 HINOJOSA TOLEDO LUIS EDUARDO 1.762.378 201.616 32.428 0 0 0 1.762.378 10.574 42.297 0

TOTALES GENERALES 2.311.088 264.388 42.524 0 0 0 2.311.088 10.574 58.758



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202207497018

8X3Za2CCU8 - YV0LWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7h97 - 1MHmK1mhY3 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA56
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 09/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 5.492.256
Cotización Obligatoria 628.863
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 101.057
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 729.920
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 37.956
Costas Cobranza 53.987
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 821.863

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 6

5.492.256

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

5.492.256 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 6

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 25.890
Cotización Empleador 138.877
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 164.767
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 6.854

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 171.621

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2005202207497018

8X3Za2CCU8 - YV0LWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7h97 - 1MHmK1mhY3 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA56

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

11.112.572-4 CARRASCO POLANCO GENARO DEL TRANSITO 643.639 73.697 11.843 0 0 0 643.639 3.862 15.447 0
12.920.784-1 HORMAZAVAL GARRIDO MARCELO BERNARDO 564.071 64.586 10.379 0 0 0 564.071 0 16.922 0
14.065.018-8 JARA INZUZA MARCELO ALBERTO 613.120 70.202 11.281 0 0 0 613.120 0 18.394 0
16.591.032-K JARA SANCHEZ ROBERTH HERNAN 870.244 99.643 16.012 0 0 0 870.244 5.221 20.886 0
12.766.061-1 PEDRAZA RIOS JOSE LUIS 509.015 58.282 9.366 0 0 0 509.015 3.054 12.216 0
15.600.102-3 SALDANA MALDONADO HERALDO EMIR 2.292.167 262.453 42.176 0 0 0 2.292.167 13.753 55.012 0

TOTALES GENERALES 5.492.256 628.863 101.057 0 0 0 5.492.256 25.890 138.877



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202207180480

8X381LMg12 - dPVAWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7mE4 - 1dhK31mhY7 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA57

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 17.912.468

SUBTOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 223.356

RESUMEN DE REAJUSTES, INTERESES Y MULTAS

Reajustes 0

Intereses 11.525

Multas 0

TOTAL PAGAR A LA MUTUAL 234.881

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Julio 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

26

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

09/09/2022
7:14 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2081202207180480

8X381LMg12 - dPVAWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7mE4 - 1dhK31mhY7 - A3CXPMV0e2 -
mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA57

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

15.658.264-6 ALFARO NAIN MIGUEL ALEX 999.834 12.698 0
15.658.264-6 ALFARO NAIN MIGUEL ALEX 0 0 0
13.150.457-8 AVELLO FONSECA ALEX EMETERIO 0 0 6 01/07/2022 05/07/2022
13.150.457-8 AVELLO FONSECA ALEX EMETERIO 0 0 1 05/07/2022
6.122.921-3 BALBOA CAMPOS JOSE LISANDRO 548.710 6.969 5 12/07/2022 12/07/2022

27.024.425-4 BALLESTERO RIVERO EDWIN AMILCAR 498.118 6.326 0
15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 656.125 8.333 5 15/07/2022 15/07/2022
10.842.194-0 CABEZAS CESPED JUAN MANUEL 591.378 7.511 5 08/07/2022 08/07/2022
11.112.572-4 CARRASCO POLANCO GENARO DEL TRANSITO 643.639 8.174 0
18.828.365-9 CONTRERAS LALUT FRANCISCO ELIAS 0 0 1 05/07/2022
18.828.365-9 CONTRERAS LALUT FRANCISCO ELIAS 0 0 6 01/07/2022 05/07/2022
19.050.634-7 Escobar Valdivia Miguel Isaac 1.518.646 19.287 0
19.909.749-0 ESTRADA MUNOZ ERIC BRYAN 560.976 7.124 0
21.753.215-9 FLORES JARA NICOLAS ARNOLDO 0 0 6 04/07/2022 06/07/2022
21.753.215-9 FLORES JARA NICOLAS ARNOLDO 49.745 632 1 06/07/2022
15.671.541-7 HINOJOSA TOLEDO LUIS EDUARDO 1.762.378 22.382 0
12.920.784-1 HORMAZAVAL GARRIDO MARCELO BERNARDO 564.071 7.164 0
16.405.014-9 HORMAZAVAL HORMAZAVAL JOSE FABIAN 497.938 3.435 5 01/07/2022 01/07/2022
16.405.014-9 HORMAZAVAL HORMAZAVAL JOSE FABIAN 0 0 2 16/07/2022 31/07/2022
14.065.018-8 JARA INZUZA MARCELO ALBERTO 613.120 7.787 0
16.591.032-K JARA SANCHEZ ROBERTH HERNAN 870.244 11.052 0
13.139.817-4 MORA TRONCOSO CARLOS ANTONIO 549.416 6.978 0
16.140.263-K MUNOZ TORREZ DAVID ALEJANDRO 1.640.472 20.834 0
16.405.034-3 ORELLANA ESTRADA OSCAR DANIEL 477.343 4.816 20 04/07/2022
16.405.034-3 ORELLANA ESTRADA OSCAR DANIEL 0 0 2 18/07/2022 24/07/2022
12.766.061-1 PEDRAZA RIOS JOSE LUIS 509.015 6.464 0
17.955.459-3 POBLETE MORA MANUEL ARSENIO 0 0 1 05/07/2022
17.955.459-3 POBLETE MORA MANUEL ARSENIO 0 0 6 01/07/2022 05/07/2022
19.648.204-0 ROMERO CHEUQUEN PABLO ANTONIO 610.948 7.759 0
15.600.102-3 SALDANA MALDONADO HERALDO EMIR 2.292.167 29.111 0
8.073.568-5 SILVA PEREIRA RAMON NONATO 446.290 5.668 5 04/07/2022 04/07/2022
8.073.568-5 SILVA PEREIRA RAMON NONATO 0 0 5 19/07/2022 19/07/2022

10.242.104-3 VASQUEZ ESPINOZA MIGUEL ANGEL 466.576 5.926 6 18/07/2022 20/07/2022
10.242.104-3 VASQUEZ ESPINOZA MIGUEL ANGEL 0 0 6 01/07/2022 01/07/2022
19.050.276-7 VINET TIZNADO MIGUEL ANGEL 545.319 6.926 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202207193837

8X30maN4m8 - 2725WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7dW5 - 1CYHH1mhY3 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA5K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 09/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 498.118
Cotización Obligatoria 53.249
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 9.165
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 62.414
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 3.246
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 65.660

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

498.118

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

498.118 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 2.989
Cotización Empleador 11.955
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 14.944
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 622

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 15.566

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2013202207193837

8X30maN4m8 - 2725WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7dW5 - 1CYHH1mhY3 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA5K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

13.150.457-8 AVELLO FONSECA ALEX EMETERIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 01/07/2022 05/07/2022
13.150.457-8 AVELLO FONSECA ALEX EMETERIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 05/07/2022
27.024.425-4 BALLESTERO RIVERO EDWIN AMILCAR 498.118 53.249 9.165 0 0 0 498.118 2.989 11.955 0

TOTALES GENERALES 498.118 53.249 9.165 0 0 0 498.118 2.989 11.955



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202207133434

8X3L9UN14K - 8g2LWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7dL5 - 147901mhYK - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA59

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 668.567

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 668.567

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 0

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 0

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 703.065

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Julio 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

26

Resumen de gravamenes aplicados
Total Intereses 34.498
Total Reajustes 0
Total Multas 0
Total Costas Cobranzas 0

TOTAL GRAVAMENES 34.498

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022
1:49 PM

Fecha Pago:09/09/2022 7:14
PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2061202207133434

8X3L9UN14K - 8g2LWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7dL5 - 147901mhYK - A3CXPMV0e2
- mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA59

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
6,45%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

15.658.264-6 ALFARO NAIN MIGUEL ALEX 0 999.834 64.489 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.150.457-8 AVELLO FONSECA ALEX EMETERIO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 01/07/2022 05/07/2022
13.150.457-8 AVELLO FONSECA ALEX EMETERIO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 2 05/07/2022
6.122.921-3 BALBOA CAMPOS JOSE LISANDRO 0 548.710 35.392 29 0 0 0 0 D 0 0 4 12/07/2022 12/07/2022

27.024.425-4 BALLESTERO RIVERO EDWIN AMILCAR 0 498.118 32.129 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 0 656.125 42.320 29 0 0 0 0 D 0 0 4 15/07/2022 15/07/2022
10.842.194-0 CABEZAS CESPED JUAN MANUEL 0 591.378 38.144 29 0 0 0 0 D 0 0 4 08/07/2022 08/07/2022
11.112.572-4 CARRASCO POLANCO GENARO DEL TRANSITO 0 643.639 41.515 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.828.365-9 CONTRERAS LALUT FRANCISCO ELIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 2 05/07/2022
18.828.365-9 CONTRERAS LALUT FRANCISCO ELIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 01/07/2022 05/07/2022
19.050.634-7 Escobar Valdivia Miguel Isaac 1.518.646 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
19.909.749-0 ESTRADA MUNOZ ERIC BRYAN 0 560.976 36.183 30 0 0 0 0 D 0 0 5
21.753.215-9 FLORES JARA NICOLAS ARNOLDO 0 49.745 3.209 3 0 0 0 0 D 0 0 2 06/07/2022
21.753.215-9 FLORES JARA NICOLAS ARNOLDO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 04/07/2022 06/07/2022
15.671.541-7 HINOJOSA TOLEDO LUIS EDUARDO 1.762.378 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.920.784-1 HORMAZAVAL GARRIDO MARCELO BERNARDO 0 564.071 36.383 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.405.014-9 HORMAZAVAL HORMAZAVAL JOSE FABIAN 0 264.985 17.092 14 0 0 0 0 D 0 0 4 01/07/2022 01/07/2022
16.405.014-9 HORMAZAVAL HORMAZAVAL JOSE FABIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 16/07/2022 31/07/2022
14.065.018-8 JARA INZUZA MARCELO ALBERTO 0 613.120 39.546 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.591.032-K JARA SANCHEZ ROBERTH HERNAN 0 870.244 56.131 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.139.817-4 MORA TRONCOSO CARLOS ANTONIO 0 549.416 35.437 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.140.263-K MUNOZ TORREZ DAVID ALEJANDRO 1.640.472 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.405.034-3 ORELLANA ESTRADA OSCAR DANIEL 0 376.850 24.307 21 0 0 0 0 D 0 0 1 04/07/2022
16.405.034-3 ORELLANA ESTRADA OSCAR DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 18/07/2022 24/07/2022
12.766.061-1 PEDRAZA RIOS JOSE LUIS 0 509.015 32.831 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.955.459-3 POBLETE MORA MANUEL ARSENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 2 05/07/2022
17.955.459-3 POBLETE MORA MANUEL ARSENIO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 01/07/2022 05/07/2022
19.648.204-0 ROMERO CHEUQUEN PABLO ANTONIO 0 610.948 39.406 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.600.102-3 SALDANA MALDONADO HERALDO EMIR 2.292.167 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
8.073.568-5 SILVA PEREIRA RAMON NONATO 0 446.290 28.786 28 0 0 0 0 D 0 0 4 04/07/2022 04/07/2022
8.073.568-5 SILVA PEREIRA RAMON NONATO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 19/07/2022 19/07/2022

10.242.104-3 VASQUEZ ESPINOZA MIGUEL ANGEL 0 466.576 30.094 26 0 0 0 0 D 0 0 4 18/07/2022 20/07/2022
10.242.104-3 VASQUEZ ESPINOZA MIGUEL ANGEL 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 01/07/2022 01/07/2022
19.050.276-7 VINET TIZNADO MIGUEL ANGEL 0 545.319 35.173 30 0 0 0 0 D 0 0 5

TOTALES GENERALES $7.213.663 $10.365.359 $668.567 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202207336534

8X3ZM0MZHK - AVCVWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7E43 - 1PhWC1mhY4 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA56
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 07/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 09/09/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.346.695
Cotización Obligatoria 373.492
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 61.579
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
Sub TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 435.071
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES DEL FONDO DE PENSIONES, RECARGOS Y COSTAS AFP

FONDO DE PENSIONES
Reajustes 0
Interés y Recargo Beneficio Afiliado 22.624
Costas Cobranza 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 457.695

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

3.346.695

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.346.695 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 20.081
Cotización Empleador 80.321
Sub TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 100.402
RESUMEN DE REAJUSTE E INTERESES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA

Reajustes 0

Intereses 4.177

Costas Cobranza 0

TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 104.579

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49
PM

Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2004202207336534

8X3ZM0MZHK - AVCVWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7E43 - 1PhWC1mhY4 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA56

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 656.125 73.224 12.073 0 0 0 656.125 3.937 15.747 4 15/07/2022 15/07/2022
19.050.634-7 Escobar Valdivia Miguel Isaac 1.518.646 169.481 27.943 0 0 0 1.518.646 9.112 36.448 0
19.909.749-0 ESTRADA MUNOZ ERIC BRYAN 560.976 62.605 10.322 0 0 0 560.976 3.366 13.463 0
19.648.204-0 ROMERO CHEUQUEN PABLO ANTONIO 610.948 68.182 11.241 0 0 0 610.948 3.666 14.663 0

TOTALES GENERALES 3.346.695 373.492 61.579 0 0 0 3.346.695 20.081 80.321



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Consalud
Número de Folio: 2022202207119414

8X30YhL9W3 - GH3VWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7Hg7 - 1WPGL1mhY2 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA58

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 106.305

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 0

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 106.305

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Consalud 106.305

RESUMEN DE REAJUSTES, INTERESES Y RECARGOS

Reajustes 2.526

Intereses 6.183

Recargos 1.236

TOTAL PAGAR A LA ISAPRE 116.250

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Julio 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE DE DECLARACION Y NO PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Consalud
Pago Electrónico

09/09/2022
7:14 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 07/2022 Número de Folio: 2022202207119414

8X30YhL9W3 - GH3VWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7Hg7 - 1WPGL1mhY2 - A3CXPMV0e2 -
mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA58

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

19.050.634-7 0 Escobar Valdivia Miguel Isaac 1.518.646 106.305 0 0 0 106.305 2,005 UF 0

TOTALES GENERALES 1.518.646 106.305 0 0 0 106.305



 

 

PLANILLA DE PAGO FUERA DE PLAZO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES DECLARADAS

8X30HU8h44 - 1hA3WC3am6 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7Xm2 - 13LPK1mhY5 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA57 NÚMERO DE SERIE: 2017220701066241
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A
D

O
R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior X 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 10.365.359

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

07 2022

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 57.006

Reajuste + 0

Interés + 2.942

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 59.948

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 59.948

N° de Afiliados 22

N° de Líneas de Detalles 30

N° Hojas Anexas 2

Tasa de Cotización 7% X 0.55%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Declaración Electrónica y Pago

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE PAGO FUERA DE PLAZO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES DECLARADAS

8X30HU8h44 - 1hA3WC3am6 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7Xm2 - 13LPK1mhY5 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA57

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220701066241

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 07 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 15.658.264-6 ALFARO NAIN MIGUEL ALEX 30 AFP 999.834 5.499 0

2 13.150.457-8 AVELLO FONSECA ALEX EMETERIO 0 AFP 0 0 11 01 07 2022 05 07 2022

3 13.150.457-8 AVELLO FONSECA ALEX EMETERIO 0 AFP 0 0 2 05 07 2022

4 6.122.921-3 BALBOA CAMPOS JOSE LISANDRO 29 AFP 548.710 3.018 4 12 07 2022 12 07 2022

5 27.024.425-4 BALLESTERO RIVERO EDWIN AMILCAR 30 AFP 498.118 2.739 0

6 15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 29 AFP 656.125 3.609 4 15 07 2022 15 07 2022

7 10.842.194-0 CABEZAS CESPED JUAN MANUEL 29 AFP 591.378 3.252 4 08 07 2022 08 07 2022

8 11.112.572-4 CARRASCO POLANCO GENARO DEL TRANSITO 30 AFP 643.639 3.540 0

9 18.828.365-9 CONTRERAS LALUT FRANCISCO ELIAS 0 AFP 0 0 2 05 07 2022

10 18.828.365-9 CONTRERAS LALUT FRANCISCO ELIAS 0 AFP 0 0 11 01 07 2022 05 07 2022

11 19.909.749-0 ESTRADA MUNOZ ERIC BRYAN 30 AFP 560.976 3.085 0

12 21.753.215-9 FLORES JARA NICOLAS ARNOLDO 3 AFP 49.745 273 2 06 07 2022

13 21.753.215-9 FLORES JARA NICOLAS ARNOLDO 0 AFP 0 0 11 04 07 2022 06 07 2022

14 12.920.784-1 HORMAZAVAL GARRIDO MARCELO BERNARDO 30 AFP 564.071 3.102 0

15 16.405.014-9 HORMAZAVAL HORMAZAVAL JOSE FABIAN 14 AFP 264.985 1.457 4 01 07 2022 01 07 2022

16 16.405.014-9 HORMAZAVAL HORMAZAVAL JOSE FABIAN 0 AFP 0 0 3 16 07 2022 31 07 2022

17 14.065.018-8 JARA INZUZA MARCELO ALBERTO 30 AFP 613.120 3.372 0

18 16.591.032-K JARA SANCHEZ ROBERTH HERNAN 30 AFP 870.244 4.786 0

19 13.139.817-4 MORA TRONCOSO CARLOS ANTONIO 30 AFP 549.416 3.022 0

20 16.405.034-3 ORELLANA ESTRADA OSCAR DANIEL 21 AFP 376.850 2.073 5 04 07 2022

21 16.405.034-3 ORELLANA ESTRADA OSCAR DANIEL 0 AFP 0 0 3 18 07 2022 24 07 2022

22 12.766.061-1 PEDRAZA RIOS JOSE LUIS 30 AFP 509.015 2.800 0

23 17.955.459-3 POBLETE MORA MANUEL ARSENIO 0 AFP 0 0 2 05 07 2022

24 17.955.459-3 POBLETE MORA MANUEL ARSENIO 0 AFP 0 0 11 01 07 2022 05 07 2022

25 19.648.204-0 ROMERO CHEUQUEN PABLO ANTONIO 30 AFP 610.948 3.360 0

TOTAL PÁGINA 8.907.174 48.987

TOTAL ACUMULADO 8.907.174 48.987

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED

Página 1 de 2



 

 

PLANILLA DE PAGO FUERA DE PLAZO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES DECLARADAS

8X30HU8h44 - 1hA3WC3am6 - CTG31VXPa7 - TUEEZg7Xm2 - 13LPK1mhY5 - A3CXPMV0e2 - mVTh2AXPM6 - V0eAaVAGA57

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220701066241

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 07 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

26 8.073.568-5 SILVA PEREIRA RAMON NONATO 28 AFP 446.290 2.454 4 04 07 2022 04 07 2022

27 8.073.568-5 SILVA PEREIRA RAMON NONATO 0 AFP 0 0 4 19 07 2022 19 07 2022

28 10.242.104-3 VASQUEZ ESPINOZA MIGUEL ANGEL 26 AFP 466.576 2.566 11 18 07 2022 20 07 2022

29 10.242.104-3 VASQUEZ ESPINOZA MIGUEL ANGEL 0 AFP 0 0 11 01 07 2022 01 07 2022

30 19.050.276-7 VINET TIZNADO MIGUEL ANGEL 30 AFP 545.319 2.999 0

TOTAL PÁGINA 1.458.185 8.019

TOTAL ACUMULADO 10.365.359 57.006

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Declaración Electrónica y Pago Electrónico

Fecha Declaración:10/08/2022 1:49 PM
Fecha Pago:09/09/2022 7:14 PM

PREVIRED

Página 2 de 2


